
W111 31 414

Pračka je vybavena automatickými bezpečnostními 
funkcemi, které včas zjistí a diagnostikují poruchu a 
vhodně zareagují, např.:

I. Kontrolka “Servis” 

J. Kontrolka “Zavřený přívod vody” 

K. Kontrolka “Čištění filtru” 

A. Volič programu

B. Časový displej

C. Tlačítko “Zpožděný Časovač” 

D. Ukazatel průběhu programu

E. Volič rychlosti odstředění 

F. Tlačítko “Start/Pauza” 

G. Tlačítko “Reset/Vypouštění” 

H. Kontrolka “Dvířka uzamknutá” 

Program
Visačka
s péčí

Max.
náplň

kg

Druh prádla / Poznámky

-- Při výběru teploty dodržujte prosím doporučení výrobce na visačce prádla

Prací prostředky a přísady Speciální funkce Max. 
rychlost 
odstře-

dění
ot/min

Před-
pírka

Hlavní 
praní

Změkčo-
vadlo

Odložený 
start

Intenzivní 
praní

Extra 
máchání

Šetřič 
Energie

Před-
pírka

Nastavení
Odstředění

Turn & Wash
30°C

Turn & Wash
30°C

3.5
Nejlepší volba pro každodenní praní. Tento program je zvláště vhodný pro lehce 
až běžně zašpiněné prádlo z bavlny nebo umělých vláken, neboť používá nízké 
teploty a maximální rychlost odstřeďování.

– Ano i i – – – – – 10001)

Syntetika
40°C 40°

3.0
Pro praní špinavého prádla ze syntetických vláken (jako například polyester, 
polyakryl, viskóza) nebo směsí bavlny a syntetiky.

i Ano i i i i i i i max.

Bavlna
40 - 60 - 90°C 40° 60° max. Normálně až silně zašpiněné hrubší prádlo vyrobené z bavlny. i Ano i i i i i i i max.

Eco Bavlna 
40 - 60°C 40°  60° max.

Pro praní běžně zašpiněných oděvů z bavlny. Pokud jde o spotřebu vody a energie, 
toto je nejvýhodnější standardní program pro praní bavlněného prádla při 
teplotách 40 °C a 60 °C. 

– Ano i i – i – – i max.

Vlna
20°C 20°

1.0
Veškeré oděvy z vlny lze prát na program „Vlna“, a to i takové, na jejichž štítku se 
uvádí „pouze ruční praní“. Pro dosažení co nejlepších výsledků používejte speciální 
prací prostředky a nepřekračujte maximální uvedenou hmotnost prádla.

– Ano i i – – – – i 10001)

Jemné prádlo
30°C 30° 1.5 Pro praní zvláště jemných oděvů. Před praním převraťte oděvy naruby. – Ano i i – – i – i 10001)

Barevné
40°C 40° 3.5

Pro mírně až běžně zašpiněné prádlo z bavlny, umělých vláken nebo jejich směsí; 
také jemné prádlo. Pomáhá chránit barvy.

– Ano i i – i i – i max.

Bavlna
30°C 30°

3.5
Pro rychlé praní lehce zašpiněných oděvů. Tento cyklus trvá pouze 30 minut a šetří 
tak čas i energii.

– Ano i i – – i – i max.

Syntetika
30°C 30°

3.0
Zkrácený cyklus pro praní lehce zašpiněného prádla z umělých vláken (například 
polyester, polyakryl, viskóza) nebo směsí bavlny a syntetiky.

– Ano i i – i i – i max.

Odstřeďování + 
vypouštění vody

– max. Samostatný program s intenzivním odstřeďováním. Pro hrubší prádlo. – – – i – – – – i max.

Máchání + 
odstřeďování

– max.
Samostatný program zahrnující máchání a intenzivní odstředění prádla. Pro hrubší 
prádlo.

– – i i – i – – i max.

Ano = nutná dávka pracího prostředku / i = volitelné
1) U těchto programů je kvůli ochraně prádla rychlost odstředění snížena.

CS TABULKA PROGRAMŮ

START
PAUSE

OFF

Start
delay

Intensive
wash

Extra
 rinse 

Spin
speed

30°

40°

30°

40°

60°

40°

60°

90°40°

30°

20°

Turn & Wash 
Cotton and Synthetics 30° in 45’

A

B

I
G

F

H

D

EC

K
J



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


